
Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 071
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Allershausen (02002) 7 14:0 55:8 115:25 719:317
2 FC Hettenshausen (02528) 7 12:2 48:15 99:34 673:357
3 TeG Dachau-Süd III (02802) 7 10:4 41:22 89:49 637:479
4 TSV Rohrbach (02299) 7 8:6 31:32 71:69 557:532
5 SV Weichs (02385) 7 6:8 25:38 52:82 456:611
6 SV Hohenzell (02305) 7 2:12 18:45 48:96 453:647
7 TSV Schwabhausen (02324) 7 2:12 17:46 39:98 371:649
8 TG Königsmoos (02432) 7 2:12 17:46 40:100 385:659

Spielleiter
Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88
Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Auf-und Abstiegspfeile sind vorläufig Gruppeneinteilung erfolgt Mitte/Ende Januar

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

12.05.2019
 

09:00
 
09:00

TeG Dachau-Süd III
Spielort: TF Dachau
TSV Rohrbach

TSV Allershausen
 
FC Hettenshausen

 
 
 

1:8
 

3:6
So. 19.05.2019 09:00

09:00
09:00
 
09:00

TG Königsmoos
TSV Schwabhausen
FC Hettenshausen
Spielort: SV Ilmmünster
TSV Rohrbach

TSV Allershausen
TeG Dachau-Süd III
SV Weichs
 
SV Hohenzell

 
 
 
 
 

1:8
1:8
9:0
 

7:2
Sa. 25.05.2019 09:00 SV Hohenzell SV Weichs  3:6
So.
 

26.05.2019
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00

FC Hettenshausen
Spielort: SV Ilmmünster
TSV Allershausen
TSV Rohrbach
TG Königsmoos

TeG Dachau-Süd III
 
TSV Schwabhausen
SV Weichs
SV Hohenzell

 
 
 
 
 

7:2
 

9:0
6:3
3:6

So. 02.06.2019 09:00
09:00
09:00
 
09:00

SV Hohenzell
TSV Allershausen
TeG Dachau-Süd III
Spielort: TF Dachau
TSV Schwabhausen

FC Hettenshausen
TSV Rohrbach
TG Königsmoos
 
SV Weichs

 
 
 
 
 

2:7
7:2
8:1
 

2:7
So. 23.06.2019 09:00 TSV Schwabhausen TG Königsmoos  2:7
So. 30.06.2019 09:00

09:00
09:00
 
09:00

SV Weichs
TG Königsmoos
TeG Dachau-Süd III
Spielort: TF Dachau
SV Hohenzell

TSV Allershausen
FC Hettenshausen
TSV Rohrbach
 
TSV Schwabhausen

 
 
 
 
 

0:9
0:9
7:2
 

3:6
So. 07.07.2019 09:00

09:00
09:00
 
09:00

SV Weichs
TG Königsmoos
FC Hettenshausen
Spielort: SV Ilmmünster
TSV Allershausen

TeG Dachau-Süd III
TSV Rohrbach
TSV Schwabhausen
 
SV Hohenzell

 
 
 
 
 

2:7
3:6
7:2
 

8:1

nu.Dokument 013, erstellt am 30.07.2025 15:24 | Seite 1 von 2



Oberbayern-München | Sommer 2019

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 071
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So.
 

14.07.2019
 

09:00
 
09:00
09:00
09:00
 

FC Hettenshausen
Spielort: SV Ilmmünster
SV Weichs
TSV Rohrbach
TeG Dachau-Süd III
Spielort: TF Dachau

TSV Allershausen
 
TG Königsmoos
TSV Schwabhausen
SV Hohenzell
 

 
 
 
 
 
 

3:6
 

7:2
5:4
8:1
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013, erstellt am 30.07.2025 15:24 | Seite 2 von 2


