## Oberbayern-München | Sommer 2019

#### Damen Bezirksklasse 1 Gr. 071

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TSV Allershausen (02002)	7	14:0	55:8	115:25	719:317
	2	FC Hettenshausen (02528)	7	12:2	48:15	99:34	673:357
	3	TeG Dachau-Süd III (02802)	7	10:4	41:22	89:49	637:479
	4	TSV Rohrbach (02299)	7	8:6	31:32	71:69	557:532
	5	SV Weichs (02385)	7	6:8	25:38	52:82	456:611
	6	SV Hohenzell (02305)	7	2:12	18:45	48:96	453:647
•	7	TSV Schwabhausen (02324)	7	2:12	17:46	39:98	371:649
•	8	TG Königsmoos (02432)	7	2:12	17:46	40:100	385:659

#### Spielleiter

Evelyn Leitermann, 81927 München, Johanneskirchner Str. 88 Tel: 089 99209486 / eMail: evelyn.leitermann@btv.de

#### Spielleiter-Information zur Gruppe

Auf-und Abstiegspfeile sind vorläufig Gruppeneinteilung erfolgt Mitte/Ende Januar



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 12.05.2019 09:00	TeG Dachau-Süd III	TSV Allershausen	1:8
	Spielort: TF Dachau		
09:00	TSV Rohrbach	FC Hettenshausen	3:6
So. 19.05.2019 09:00	TG Königsmoos	TSV Allershausen	1:8
09:00	TSV Schwabhausen	TeG Dachau-Süd III	1:8
09:00	FC Hettenshausen	SV Weichs	9:0
	Spielort: SV Ilmmünster		
09:00	TSV Rohrbach	SV Hohenzell	7:2
Sa. 25.05.2019 09:00	SV Hohenzell	SV Weichs	3:6
So. 26.05.2019 09:00	FC Hettenshausen	TeG Dachau-Süd III	7:2
	Spielort: SV Ilmmünster		
09:00	TSV Allershausen	TSV Schwabhausen	9:0
09:00	TSV Rohrbach	SV Weichs	6:3
09:00	TG Königsmoos	SV Hohenzell	3:6
So. 02.06.2019 09:00	SV Hohenzell	FC Hettenshausen	2:7
09:00	TSV Allershausen	TSV Rohrbach	7:2
09:00	TeG Dachau-Süd III	TG Königsmoos	8:1
	Spielort: TF Dachau		
09:00	TSV Schwabhausen	SV Weichs	2:7
So. 23.06.2019 09:00	TSV Schwabhausen	TG Königsmoos	2:7
So. 30.06.2019 09:00	SV Weichs	TSV Allershausen	0:9
09:00	TG Königsmoos	FC Hettenshausen	0:9
09:00	TeG Dachau-Süd III	TSV Rohrbach	7:2
	Spielort: TF Dachau		
09:00	SV Hohenzell	TSV Schwabhausen	3:6
So. 07.07.2019 09:00	SV Weichs	TeG Dachau-Süd III	2:7
09:00	TG Königsmoos	TSV Rohrbach	3:6
09:00	FC Hettenshausen	TSV Schwabhausen	7:2
	Spielort: SV Ilmmünster		
09:00	TSV Allershausen	SV Hohenzell	8:1











# Oberbayern-München | Sommer 2019

### Damen Bezirksklasse 1 Gr. 071

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)





Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.	
So. 14.07.2019 09:00	FC Hettenshausen TSV Allershausen		3:6	
	Spielort: SV Ilmmünster			
09:00	SV Weichs	TG Königsmoos	7:2	
09:00	TSV Rohrbach	TSV Schwabhausen	5:4	
09:00	TeG Dachau-Süd III	SV Hohenzell	8:1	
	Spielort: TF Dachau			

#### Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









